PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский муниципальный район

Бельское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2021 №53
с. Бельск

Об отмене постановления администрации
Бельского муниципального образования
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить ПА от 15.03.2021 №19 «Положение «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Бельского муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста О.А.Труфанову
Глава Бельского

муниципального образования

А.Н. Тюменцев
специалист Труфанова О.А.

телефон 89248360915, adm_belsk@mail.ru

PAGE